



Bando per la riqualificazione e la sicurezza delle periferie (DPCM 25/05/2016)



Progetti per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie della città metropolitana di Bologna

"CONvergenze METropolitane BOlogna: Asse ciclo-pedonale metropolitano Reno Galliera" in Comuni di Argelato, Bentivoglio, Castello d'Argile, Castel Maggiore, Galliera, Pieve di Cento, San Giorgio di Piano, San Pietro in Casale, nell'ambito del programma straordinario di intervento per la riqualificazione urbana e la sicurezza delle periferie della Città metropolitana di Bologna



TRATTO 3 PROGETTO DEFINITIVO

E3.2 Piano particellare di esproprio - elenco particellare

RTP	Dati Archivio	File	Data creazione	Disegnato da
Capogruppo: Cooprogetti soc. coop. Via della Piaggiola 152, 06024 GUBBIO (PG) www.cooprogetti.it Mandante: PARCIANELLO & PARTNERS engineering s.r.l. via G. Matteotti 30/d, 32016 ALPAGO (BL) www.studioparcianello.com Mandante: Dalet Architettura Piazza S. Giovanni in Monte 6, 40124 (BO) www.daletarchitettura.com	Tecnico	Data stampa	04/05/2017	----
	Il Responsabile del progetto		Verificato da	Firma
	Amm. Unico Parcianello & Partners			Arch. Lio Parcianello
	Dir. Tecnico Parcianello & Partners			Arch. Renato Da Re
	Capo Commessa Cooprogetti			Arch. Paolo Ghirelli

Tecnici di Progetto

Team di progetto:

- arch. Lio Parcianello
- arch. Renato Da Re
- arch. Nicola Scaramuzzi
- arch. Fabio Biagio Salerno

ing. Alessandro Placucci

arch. Paolo Ghirelli

arch. Beatrice Bocci

ing. Edoardo Filippetti

ing. Lorena Ragnacci

Il Committente
UNIONE RENO GALLIERA

Il Responsabile del Procedimento
ing. Antonio Peritore

Bologna, giugno 2017

Questo elaborato è di proprietà del RTP. Qualsiasi riproduzione e/o divulgazione anche parziale deve essere espressamente autorizzata dal capogruppo.

ELENCO PARTICELLARE TRATTO 3

ARGELATO

	DITTA	CODICE FISCALE	N.C.T.		SUPERF.		QUALITA'	INDENNITA'			ANNOTAZIONI
			FG.	MAPP.	ESPROP.	UNITARIA		TOTALE PARZIALE	TOTALE DITTA		
1	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	43	252	6,03		Seminativo 1^	€ 2,800	€ 16,88	€ 16,88	sedime di esproprio attualmente fossato
2	TINTORETTA S.R.L.	02533701203	43	84	798,83		Seminativo	€ 2,800	€ 2.236,72	€ 2.236,72	
3	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	43	253	186,25		Seminativo	€ 2,800	€ 521,50	€ 521,50	
4	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI SECONDA CATEGORIA	80193210582	43	81	1.496,56		Seminativo 1^	€ 2,800	€ 4.190,37	€ 4.190,37	
5			43		30,58		prato	€ 1,600	€ 48,93	€ 48,93	sedime di esproprio attualmente fossato
6	CENTERGROSS SRL CENTRO PER IL COMMERCIO ALL'INGROSSO DI BOLOGNA	00542790373	43	349	51,62		Seminativo	€ 2,800	€ 144,54	€ 144,54	
7	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI SECONDA CATEGORIA	80193210582	43	82	147,88		prato	€ 1,600	€ 236,61	€ 236,61	
8			43		28,57		prato	€ 1,600	€ 45,71	€ 45,71	sedime di esproprio attualmente fossato
9	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI SECONDA CATEGORIA	80193210582	43	54	53,97			€	-	€	
10	CENTERGROSS SRL CENTRO PER IL COMMERCIO ALL'INGROSSO DI BOLOGNA - D'ELIA CLAUDIO - SAFEMA IMMOBILIARE S.R.L.	00542790373	43	52	68,69		Ente urbano	€ 2,800	€ 192,33	€ 192,33	sub 5 - sub 7 - sub 8
11			43		599,13			€	-	€	sedime di esproprio attualmente fossato
12	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI SECONDA CATEGORIA	80193210582	43	53	8,96		prato	€ 1,600	€ 14,34	€ 14,34	sedime di esproprio attualmente fossato

CENTERGROSS SRL CENTRO PER 13 IL COMMERCIO ALL'INGROSSO DI BOLOGNA	00542790373	42	189	217,23	Ente urbano	€ 2,800	€ 608,24	€ 608,24	€ 608,24	
DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO 14 PER LE OPERE IDRAULICHE DI SECONDA CATEGORIA	80193210582	42	190	250,19	prato	€ 1,600	€ 400,30	€ 400,30	€ 400,30	
AZIENDA AGRICOLA SAN LORENZO 15 S.N.C. DI GIULIO MARCOVIGI BERTOLONI	04100800376	42	60	329,85	prato	€ 1,600	€ 527,76	€ 527,76	€ 527,76	
AZIENDA AGRICOLA SAN LORENZO 16 S.N.C. DI GIULIO MARCOVIGI BERTOLONI	04100800376	42	59	37,95	seminativo	€ 2,800	€ 106,26	€ 106,26	€ 106,26	
COMUNE BENTIVOGLIO										
1 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	34	55	104,14	modello 26	€ 2,800	€ 291,59	€ 291,59	€ 291,59	
2 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	34	56	17,04	modello 26	€ 2,800	€ 47,71	€ 47,71	€ 47,71	
3 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	34	57	247,33	modello 26	€ 2,800	€ 692,52	€ 692,52	€ 692,52	
4 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	34	58	349,18	modello 26	€ 2,800	€ 977,70	€ 977,70	€ 977,70	
5 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	34	62	867,66	modello 26	€ 2,800	€ 2.429,45	€ 1.938,40	€ 1.938,40	
6 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	34	99	384,27	modello 26	€ 2,800	€ 1.075,96	€ 1.075,96	€ 1.075,96	
7 MONARI SARDE` UBALDO	MNRBLD31E20A944X	41	1	43,09	E.U.	€ 2,800	€ 120,65	€ 120,65	€ 120,65	sub1 sub2
8 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80022230371	41	3	157,44	Seminativo	€ 2,800	€ 440,83	€ 440,83	€ 440,83	
9 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	4	52,91	modello 26	€ 2,800	€ 148,15	€ 148,15	€ 148,15	
10 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	5-42-43	154,77	E.U.	€ 2,800	€ 433,36	€ 433,36	€ 433,36	
11 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	6	118,61	Seminativo	€ 2,800	€ 332,11	€ 332,11	€ 332,11	
12 REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	95	530,65	Seminativo	€ 2,800	€ 1.485,82	€ 1.485,82	€ 1.485,82	

13	PROVINCIA DI BOLOGNA	80022230371	41	119	62,87	piooppeto	€ 2,800	€ 176,04	€ 176,04	176,04	
14	REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	240	296,00	Seminativo	€ 2,800	€ 828,80	€ 828,80	828,80	
15	REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	242	657,90	Seminativo	€ 2,800	€ 1.842,12	€ 1.842,12	1.842,12	
16	REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	247	14,51	Seminativo	€ 2,800	€ 40,63	€ 40,63	40,63	
17	REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	258	16,00	Seminativo Arb. 1^	€ 2,800	€ 44,80	€ 44,80	44,80	
18	REGIONE EMILIA - ROMAGNA	80062590379	41	260	297,00	E.U.	€ 2,800	€ 831,60	€ 831,60	831,60	
19	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO		46	29	71,42	prato	€ 1,600	€ 114,27	€ 114,27	114,27	
20	LA RINGHIERA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.	02468240375	46	58	148,50	E.U.	€ 2,800	€ 415,80	€ 415,80	415,80	
21			47		54,74	prato	€ 1,600	€ 87,58	€ 87,58	87,58	part. Senza numero e proprietari
22			47		58,22	prato	€ 1,600	€ 93,15	€ 93,15	93,15	part. Senza numero e proprietari
23	BONFIGLIOLI MARIA	BNFMRA23P64C204K	47	11	22,39	modello 26	€ 2,800	€ 62,69	€ 62,69	62,69	
24	FERRIANI DINO ALBERTINI ANTONIETTA	FRRDNI34B26D166R - LBRNNT40H53D166X	47	14	113,72	modello 26	€ 2,800	€ 318,42	€ 318,42	318,42	
25	MENEGUZZO LINO MENEGUZZO DANIELE	MNGLNI36S26F092R - MNGDNL67P19C265X	47	16	138,59	Seminativo	€ 2,800	€ 388,05	€ 388,05	388,05	
26	MENEGUZZO LINO MENEGUZZO DANIELE	MNGLNI36S26F092R - MNGDNL67P19C265X	47	20	42,42	modello 26	€ 2,800	€ 118,78	€ 118,78	118,78	
27	BUSI VILMA	BSUJVL53H601110R	47	130	176,29	Seminativo	€ 2,800	€ 493,61	€ 493,61	493,61	
28	PROVINCIA DI BOLOGNA	80022230371	47	150	652,45	Seminativo	€ 2,800	€ 1.826,86	€ 1.826,86	1.826,86	
29	PROVINCIA DI BOLOGNA	80022230371	47	151	1.288,33	Frutteto	€ 1,600	€ 2.061,33	€ 2.061,33	2.061,33	
30	ALBERTINI ANTONIETTA FERRIANI DINO	LBRNNT40H53D166X FRRDNI34B26D166R	47	177	1,40	Seminativo	€ 2,800	€ 3,92	€ 3,92	3,92	
31	ALBERTINI ANTONIETTA FERRIANI DINO	LBRNNT40H53D166X FRRDNI34B26D166R	47	178	90,35	modello 26	€ 2,800	€ 252,98	€ 252,98	252,98	
32	VITALINI TAMARA	VTLTMR61B61A944N	47	295	16,26	Seminativo	€ 2,800	€ 45,53	€ 45,53	45,53	

33	VITALINI TAMARA	VTLTMR61B61A944N	47	298	2,64	Seminativo	€ 2,800	€ 7,39	€ 7,39	
34	MORISI CARLO - CELATI MARISA	MRSCL45L01B399U - CLTMS47D60I209C	47	303	119,29	prato	€ 1,600	€ 190,86	€ 190,86	
35	MORISI CARLO - CELATI MARISA	MRSCL45L01B399U - CLTMS47D60I209C	47	305	478,19	E.U.	€ 2,800	€ 1.338,93	€ 1.338,93	
36	VITALINI TAMARA	VTLTMR61B61A944N	47	307	3,05	Seminativo	€ 2,800	€ 8,54	€ 8,54	
37			47		55,00		€	-	€	strada
38			47		3.147,00	prato	€ 1,600	€ 5.035,20	€ 5.035,20	area rispetto strada
39	GOZZA AMELIA	GZZMLA40E46A785Y	52	27	725,24	modello 26	€ 2,800	€ 2.030,67	€ 2.030,67	
40	GOZZA AMELIA	GZZMLA40E46A785Y	52	28	49,41	modello 26	€ 2,800	€ 138,35	€ 138,35	
41	CAMPAGNA GIANNI	CMPGNN41T15C204J	52	31	201,97	Seminativo	€ 2,800	€ 565,52	€ 565,52	
42	CAMPAGNA GIANNI	CMPGNN41T15C204J	52	33	51,35	prato	€ 1,600	€ 82,16	€ 82,16	
43	CAMPAGNA GIANNI	CMPGNN41T15C204J	52	34	32,27	E.U.	€ 2,800	€ 90,36	€ 90,36	
44	CAMPAGNA GIANNI	CMPGNN41T15C204J	52	35	14,27	modello 26	€ 2,800	€ 39,96	€ 39,96	
45	CAMPAGNA GIANNI	CMPGNN41T15C204J	52	36	134,01	E.U.	€ 2,800	€ 375,23	€ 375,23	
46	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO		52	37	102,83	pioppeto	€ 2,800	€ 287,92	€ 287,92	
47	MINGARDI ANNA MARIA - ZECCHI PATRIZIA - ZECCHI STEFANO	MINGMR32P42C204B - ZCCPRZ55T46A944H - ZCCS FN57R17A944Y	52	86	482,45	Seminativo	€ 2,800	€ 1.350,86	€ 1.350,86	
48	ZECCHI PIETRO - MINGARDI ANNA MARIA - ZECCHI CLAUDIO VIGNOLI LILIANA - ZECCHI PATRIZIA - ZECCHI STEFANO	ZCCPTR28H27C204L - MINGMR32P42C204B - ZCCCLD52S23A944F - VGNLLN28P59A944K - ZCCPRZ55T46A944H-	52	91	653,70	Seminativo	€ 2,800	€ 1.830,36	€ 1.830,36	
49	CAMPAGNA GIANNI	CMPGNN41T15C204J	52	93	13,24	Seminativo	€ 2,800	€ 37,07	€ 37,07	
50	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO		52	107	245,64	Seminativo	€ 2,800	€ 687,79	€ 687,79	

51	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI SECONDA CATEGORIA	52	110	2,31	prato	€ 1,600	€ 3,70	€ 3,70	3,70
52	GOZZA AMELIA	52	242	94,72	Seminativo	€ 2,800	€ 265,22	€ 265,22	265,22
53	FORTINI LAMBERTO	53	25	207,76	Seminativo	€ 2,800	€ 581,73	€ 581,73	581,73
54	FORTINI LAMBERTO	53	26	147,03	Seminativo	€ 2,800	€ 411,68	€ 411,68	411,68
55		53	27	7,66	pioppeto	€ 2,800	€ 21,45	€ 21,45	21,45
56	FORTINI LAMBERTO	53	29	149,93	E.U.	€ 2,800	€ 419,80	€ 419,80	419,80
57	FORTINI LAMBERTO	53	30	84,16	Seminativo	€ 2,800	€ 235,65	€ 235,65	235,65
58	FORTINI LAMBERTO	53	31	8,14	Seminativo	€ 2,800	€ 22,79	€ 22,79	22,79
59	FORTINI LAMBERTO	53	32	235,82	modello 26	€ 2,800	€ 660,30	€ 660,30	660,30
60	FORTINI LAMBERTO	53	33	740,46	Seminativo	€ 2,800	€ 2.073,29	€ 2.073,29	2.073,29
61	FORTINI LAMBERTO	53	69	255,91	Seminativo	€ 2,800	€ 716,55	€ 716,55	716,55
62	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO	53	70	102,40	pioppeto	€ 2,800	€ 286,72	€ 286,72	286,72
63	RICCHI CRISTINA - RICCHI PAOLA - RICCHI ALESSANDRO	53	74	19,28	E.U.	€ 2,800	€ 53,98	€ 53,98	53,98
64	CAZZANTI NADIA - SANDONI SERGIO	53	75	201,51	prato	€ 1,600	€ 322,42	€ 322,42	322,42 demolizione recinzione
65	CAZZANTI NADIA - SANDONI SERGIO - SANDONI SERGIO - CAZZANTI NADIA - SANDONI SERGIO - CAZZANTI NADIA - CAZZANTI NADIA - SANDONI SERGIO	53	104	12,86	E.U.	€ 2,800	€ 36,01	€ 36,01	36,01 ingresso abitazione

66	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI SECONDA CATEGORIA		53	113	202,50	pioppeto	€ 2,800	€ 567,00	€ 567,00	567,00
67	FORTINI LAMBERTO	FRTLBR54T10E136X	53	117	31,72	Seminativo	€ 2,800	€ 88,82	€ 88,82	
68	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2 CATEGORIA	80193210582	53	119	394,42	Seminativo	€ 2,800	€ 1.104,38	€ 1.104,38	
69	RICCHI CRISTINA-RICCHI PAOLA- RICCHI ALESSANDRO	RCCST62P43A944J- RCCPLA59P67A944M- RCCLSNEZ24A944V	53	264	109,03	E.U.	€ 2,800	€ 305,28	€ 305,28	
70	RICCHI CRISTINA - RICCHI PAOLA - RICCHI ALESSANDRO	RCCST62P43A944J - RCCPLA59P67A944M - RCCLSN57E24A944V	53	273	139,41	Seminativo	€ 2,800	€ 390,35	€ 390,35	
71	GALOTTI S.P.A.	1061640379	53	277	1,39	Seminativo	€ 2,800	€ 3,89	€ 3,89	
72	COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA	03503411203	53	278	200,52	Seminativo	€ 2,800	€ 561,46	€ 561,46	
73			53		136,84		€	-	€	strada

CASTEL MAGGIORE

1	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	11	105	907,46	pioppeto	€ 2,800	€ 2.540,89	€ 2.540,89	
2	LAZZARI ANTONINO	LZZNNN45H26B399C	11	558	340,03	modello 26	€ 2,800	€ 952,09	€ 952,09	
3	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	11	503	144,68	seminativo	€ 2,800	€ 405,10	€ 405,10	
4	LAZZARI ANTONINO	LZZNNN45H26B399C	11	557	69,48	seminativo	€ 2,800	€ 194,54	€ 194,54	
5	LAZZARI ANTONINO	LZZNNN45H26B399C	11	81	385,97	seminativo	€ 2,800	€ 1.080,72	€ 1.080,72	
6	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	11	450	10,96	seminativo	€ 2,800	€ 30,69	€ 30,69	
7	LAZZARI ANTONINO	LZZNNN45H26B399C	11	223	16,55	modello 26	€ 2,800	€ 46,34	€ 46,34	
8	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	11	449	113,31	prato	€ 1,600	€ 181,30	€ 181,30	

9	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	11	448	54,45	semin arbor	€ 2,800	€ 152,46	€ 152,46	
10	DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE IDRAULICHE DI 2.A CATEGORIA	80193210582	11	447	136,26	semin arbor	€ 2,800	€ 381,53	€ 381,53	
11	ERGH S.R.L.	01750341206	11	685	218,21	seminativo	€ 2,800	€ 610,99	€ 610,99	
12	MARTE S.R.L.	03051391203	11	686	231,04	seminativo	€ 2,800	€ 646,91	€ 646,91	

totale indennita tratto 3

€ 57.775,44